Regione
Lombardia <l VALDI

TROFEO TOGNI MARIA ASSUNTA

FEDERAZIONE

<\, ;rglég\_lr_«m CAMPIONATO REGIONALE
Lo E— FONDO SPRINT - TECNICA LIBERA y
TR ORDINE DI PARTENZA
Codex: G_FCF0053 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO SPRINT GARA CAL. FED. O REG. N° 43228
COD. ORGANIZZATORI 00222 NOME SOCIETA' S.C. SCHILPARIO A.D.
LOCALITA'" SCHILPARIO DATA 8/ 1/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI RIPAMONTI M. 13426 NOME PISTA DEGLI ABETI
ASS. DELEGATO FISI  SIRNI B. 128301 LUNGHEZZA 1.4 KM
DIRETTORE DI GARA GIUDICI A. 13501 DISLIVELLO TOTALE 27 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/039/AC/F_1
ORA DI PARTENZA: 09.38.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 15" TECNICA GARA: LIBERA
NUM NUM  CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
GIOVANI - FEMMINILE - 1.4 KM
35 52281 NANI Gemma 150.00 2005 AC 02312 POLISPORTIVA VALMALENCO 9:38'30
36 45383 COLA Francesca 160.93 2002 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A. 9:38'45
37 46974 NEGRONI Giulia 162.83 2003 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE AD. 9:39'00
38 52149 BONACORSI Martina 180.49 2005 AC 00219 S.C. GROMO A.D. 9:39'15
39 48883 GISMONDI Maria 228.79 2004 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMME 9:3930
40 46961 BONALDI Cassandra 23143 2003 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A. 9:39'45
41 51130 BONADEI Alessia 242.75 2005 AC 01233 S.C. ARDESIO A.D. 9:40'00
42 50749 CRIPPA Camilla 260.64 2005 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVANNI 9:4015 L
43 50602 RADU Arina 29454 2005 AOC 03619 SCI NORDICO PRAGELATO A 9:40'30
44 49476 SPILLER Elena 356.87 2004 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A. 9:4045 L
45 45589 SELVA Angelica 42423 2002 AC 03449 NORDIK SKI A.S.D. 9:41'00
46 682126 BONETTI Chiara 438.65 2005 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A. 9:41'15
47 657673 MOTTA Giulia 447.38 2004 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A. 9:4130
48 52973 RUZZA Aurora 463.28 2005 AC 03449 NORDIK SKI AS.D. 94145 Ll
49 689746 SOMMER Silvia 2003 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A.S 9:42'00 L
GIOVANI - MASCHILE - 1.4 KM
50 46701 CAROLLO Martino 113.09 2003 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME ENT 9:42'15 L
51 52297 NEGRONI Davide 118.37 2005 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE AD. 9:42'30
52 48800 RIGAUDO Gabriele 127.86 2004 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME ENT 9:42'45 L
53 51798 MATLI Gabriele 147.50 2005 AC 01508 A.S.D. S.C. VALLE ANTIG 9:43'00
54 47403 GIRAUDO Samuele 148.04 2003 AOC 00405 AS.D. S.C. VALLE STURA 9:43'15
55 45042 CAPELLI Leonardo 149.36 2002 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE AD. 9:43'30
56 44148 VARESCO Giacomo 151.93 2002 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMME 9:43'45
57 47898 ARTUSI Aksel 158.66 2004 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB LI 9:44'00
58 52837 RIGAUDO Alberto 159.23 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME ENT 9:44'15
59 45308 LONGA Tommaso 170.43 2002 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB LI 9:44'30
60 46024 PONTI Giacomo 177.91 2003 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB LI 9:44'45
61 45450 MOIZI Lorenzo 178.22 2002 AC 02312 POLISPORTIVA VALMALENCO 9:45'00
62 48439 BERGAMINI Federico 187.64 2004 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVANNI 9:45'15
63 46588 GASTALDI Andrea 198.07 2003 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 9:45'30
64 47506 SERAFINI Alex 202.08 2003 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMME 9:45'45
65 49705 GALLI Teo 202.30 2004 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB LI 9:46'00

08-01-2022 / SCHILPARIO

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Regione
Lombardia <l VALDI

NUM
PETT

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

NUM
CODICE

44080
46444
50956
48280
52206
50436
50954
51863
51318
44958
45433
51766
48306
50085
51096
52296

58982
58141
54104
59686
57532
57878
56822
670201
57979
54287
59122
53289
59726
57297
58734
54101
55020
53297
57122
55720
57178
58736
56597
60075
60044
53585
58643

58243
54455
54666
54095
59590
57966
54897
57280
56044
60057
57382
57810

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GNUVA Francesco
CASTOLDI Lorenzo
GAGLIA Alfredo
BIGNAMINI Marco
PIZIO Stefano
CARRARA Hermann
AMBIEL Alberto
PRADELLA Tommaso
PEDRANA Matteo
VASSENA Martino Francesco
BRENNA Mirco
MORANDUZZO Davide
ZEN Marco
COLOMBO Luca
BONETTI Simone
PAPETTI Pietro

PUNTI

210.59
223.27
226.63
235.64
241.73
24591
248.72
289.59
327.21
346.30
377.04
396.20
401.66
433.84
436.22

ANNO

2002
2003
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2002
2002
2005
2004
2004
2005
2005

CoM

AC
AOC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

COD.

00321
00289
00972
00217
00222
00420
00050
01808
00972
03449
00717
00972
00919
00717
00603
00603

SOCIETA'

ASD. S.C. VALLE VIGEZ
S.C. ALPI MARITTIME ENT
S.C. ALTA VALTELLINA A.
S.C. 13 CLUSONE A.D.
S.C. SCHILPARIO AD.

S.C. VALSERINA AD.

S.C. FORMAZZA A.S.D.
AS.D. SPORTING CLUB LI
S.C. ALTA VALTELLINA A.
NORDIK SKI A.S.D.

S.C. PRIMALUNA GIOVANNI
S.C. ALTA VALTELLINA A.
SCI NORDICO VARESE AS.
S.C. PRIMALUNA GIOVANNI
S.C. RONCOBELLO AD.
S.C. RONCOBELLO AD.

U16 - ALLIEVI ULTIMO ANNO - FEMM INILE - 1.4 KM

GIACOMELLI Stella
SANTUS Silvia
GIRAUDO Aurora
PEDRANA Licia
INVERNIZZI Maria
ZENONI Giada
OCCHI Federica
FACHIN Giada
NICOLI Irene

LANI Alessia
RODIGARI Margherita
EPIS Flavia
LOCATELLI Giulia
PIZIO Marta
BORTOT Elena
MORETTI Ludovica
GIANOLA Jasmin Maria
BACILIERI lole
CARRARA Angelica
TICOZZI Giulia
PAPETTI Francesca
BONETTI Melissa
NESSI Melissa
CAMOZZINI Maddalena
OLIVINI  Clara
CAPITANIO Paola
CICCONE Alice

150.00
184.07
209.27
227.29
238.68
255.00
263.32
264.97
269.78
270.00
290.83
298.13
302.84
306.63
311.87
319.17
320.14
352.95
386.39
413.99
445.60
446.61
472.72
484.81
486.65
511.77
567.99

2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007

AC
AC
ACC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

00972
00217
00405
00972
03449
01233
00038
00972
01233
01508
01808
00233
00233
00222
00717
01808
03449
00108
00217
03449
00603
00603
00217
00717
00038
00222
00108

S.C. ALTA VALTELLINA A.
S.C. 13 CLUSONE A.D.
ASD. S.C. VALLE STURA
S.C. ALTA VALTELLINA A.
NORDIK SKI A.S.D.

S.C. ARDESIO AD.

S.C. PONTE DI LEGNO AS
S.C. ALTA VALTELLINA A.
S.C. ARDESIO AD.

AS.D. S.C. VALLE ANTIG
AS.D. SPORTING CLUB LI
S.C. UBI BANCA GOGGI A.
S.C. UBI BANCA GOGGI A.
S.C. SCHILPARIO AD.

S.C. PRIMALUNA GIOVANNI
AS.D. SPORTING CLUB LI
NORDIK SKI A.S.D.

S.C. CUNARDO AS.D.

S.C. 13 CLUSONE A.D.
NORDIK SKI A.S.D.

S.C. RONCOBELLO AD.
S.C. RONCOBELLO AD.
S.C. 13 CLUSONE A.D.
S.C. PRIMALUNA GIOVANNI
S.C. PONTE DI LEGNO AS
S.C. SCHILPARIO AD.

S.C. CUNARDO A.S.D.

U16 - ALLIEVI ULTIMO ANNO - MASC HILE - 1.4 KM

EPIS Stefano
POZZI Federico
BIANCHI Niccolo'
ROMANO Alessio
BETTINI Carlo
PEDRANZINI Daniel
FORNERIS Edoardo
SANDRINI Thomas
NEGRINI Simone
ZANOLI Pietro
MARINONI Mattia
BORMOLINI Natan

Giovanni

08-01-2022 / SCHILPARIO

150.00
150.28
163.36
177.73
183.80
196.94
225.10
231.93
243.42
245.00
250.31
254.70

2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007

AC
AC
AC
AOCC
AC
AC
AOC
AC
AC
AC
AC
AC

00233
00972
01808
01140
02312
00972
00289
00038
01808
00972
00217
01808

S.C. UBI BANCA GOGGI A.
S.C. ALTA VALTELLINA A.
AS.D. SPORTING CLUB LI
SKI AVIS BORGO LIBERTAS
POLISPORTIVA VALMALENCO
S.C. ALTA VALTELLINA A.
S.C. ALPI MARITTIME ENT
S.C. PONTE DI LEGNO AS
AS.D. SPORTING CLUB LI
S.C. ALTA VALTELLINA A.
S.C. 13 CLUSONE A.D.
AS.D. SPORTING CLUB LI

ORA
PARTENZA

9:46'15
9:46'30
9:46'45
9:47'00
9:47'15
9:47'30
9:47'45
9:48'00
9:48'15
9:48'30
9:48'45
9:49'00
9:49'15
9:49'30
9:49'45
9:50'00

9:50'15
9:50'30
9:50'45
9:51'00
9:51'15
9:51'30
9:51'45
9:52'00
9:52'15
9:52'30
9:52'45
9:53'00
9:53'15
9:53'30
9:53'45
9:54'00
9:54'15
9:54'30
9:54'45
9:55'00
9:55'15
9:55'30
9:55'45
9:56'00
9:56'15
9:56'30
9:56'45

9:57'00
9:57'15
9:57'30
9:57'45
9:58'00
9:58'15
9:58'30
9:58'45
9:59'00
9:59'15
9:59'30
9:59'45

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Regione
Lombardia <l VALDI

NUM
PETT

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

168
169
170
171
172
173
174
175

NUM
CODICE

58688
53989
59469
59203
59270
55716
54057
57207
58123
663316
55349
57243
55779
53422
60105
659864
59484
56280
54579
55603
59398
689611

682386
60617
670749
702372
66145
660937
65352
63621
60813
66035
61386
60316
61134
64098
65784
65865
64047
673372
64065
683521
61474
64861
64376
699519
699529

660398
64138
60593

663732
63018
64504
61082

681466

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BONANDRINI Gabriele
GAZZONI Jacopo
PIUMARTA Filippo
PALAMINI Marco
SANTUS Filippo
ANTONIETTI Matteo
CUSINI Christian
FACEN Gianluca
BIANZINA Daniel
BERGAMASCHI Simone
MOTTA Simone
BIGNAMINI Mattia
SANTUS Flavio
ROFFREDI Febo
AMADEI| Davide
SIRONI Federico
TIRABOSCHI Elia
SANDRINI Ludovico
MAIOLANI Davide
GANDOSSINI Thomas
MILESI Manuel

PINI Tiziano

ANDREOLA Camilla
NANI Milena

ROCCA Chantal
GALLI Carlotta
ARTUSI Cristina
LONGO BORGHINI Anna Abigail
BALDUZZI Lara
AGONI Virginia
GIANNONI Lisa
PIANTONI Anna
RUZZA Alessia
BONADEI Giorgia

DEI CAS Rachele
TICOZZELLI Emma
FAIFER Iris

NEGRINI Arianna
RINI' Maria Angelica
BETTINESCHI Maddalena
NEGRONI Ines
NOBILI Francesca
MILESI Cristina
INVERNIZZ| Aurora
FANTONI Emma
SILVESTRI Chiara
GALLI Nicole

GARAVATTI Fabio
GIANOLA Oscar Axel
BONALDI Lorenzo
BENZONI Fabio
COLOMBO Marco
BONAZZI Luca

RINI  Pietro
OTTAVIANO Francesco

08-01-2022 / SCHILPARIO

PUNTI

263.10
263.84
270.00
276.72
314.80
327.28
328.83
330.35
333.93
348.67
363.21
366.74
373.24
403.93
412.87
438.22
455.18
482.27
513.90
548.12

ANNO

2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007

CoM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

COD.

00219
01808
00050
00217
01233
00050
01808
00217
00420
00321
00972
00217
00219
00919
00217
02586
00420
00038
00972
02312
00603
00972

SOCIETA'

S.C. GROMO AD.

AS.D. SPORTING CLUB LI
S.C. FORMAZZA A.S.D.
S.C. 13 CLUSONE A.D.
S.C. ARDESIO AD.

S.C. FORMAZZA A.S.D.
AS.D. SPORTING CLUB LI
S.C. 13 CLUSONE A.D.
S.C. VALSERINA AD.
ASD. S.C. VALLE VIGEZ
S.C. ALTA VALTELLINA A.
S.C. 13 CLUSONE A.D.
S.C. GROMO AD.

SCI NORDICO VARESE A.S.
S.C. 13 CLUSONE A.D.
POLISPORTIVA TEAM BRIAN
S.C. VALSERINA AD.

S.C. PONTE DI LEGNO AS
S.C. ALTA VALTELLINA A.
POLISPORTIVA VALMALENCO
S.C. RONCOBELLO AD.
S.C. ALTA VALTELLINA A.

U14 RAGAZZ| - FEMMINILE - 1.2 KM

2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

00972
02312
01808
01808
00717
01508
01233
00222
01508
00233
03449
01233
00972
03449
01915
02312
00972
00222
00217
02312
00603
03449
01233
01808
01808

S.C. ALTA VALTELLINA A.
POLISPORTIVA VALMALENCO
AS.D. SPORTING CLUB LI
AS.D. SPORTING CLUB LI
S.C. PRIMALUNA GIOVANNI
AS.D. S.C. VALLE ANTIG
S.C. ARDESIO AD.

S.C. SCHILPARIO AD.
AS.D. S.C. VALLE ANTIG
S.C. UBI BANCA GOGGI A.
NORDIK SKI A.S.D.

S.C. ARDESIO AD.

S.C. ALTA VALTELLINA A.
NORDIK SKI A.S.D.

POL. LE PRESE A.D.
POLISPORTIVA VALMALENCO
S.C. ALTA VALTELLINA A.
S.C. SCHILPARIO AD.

S.C. 13 CLUSONE A.D.
POLISPORTIVA VALMALENCO
S.C. RONCOBELLO AD.
NORDIK SKI A.S.D.

S.C. ARDESIO AD.

AS.D. SPORTING CLUB LI
AS.D. SPORTING CLUB LI

U14 RAGAZZ| - MASCHILE - 1.2 KM

2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

01808
03449
00233
00217
00717
00321
01808
00919

AS.D. SPORTING CLUB LI
NORDIK SKI A.S.D.

S.C. UBI BANCA GOGGI A.
S.C. 13 CLUSONE A.D.
S.C. PRIMALUNA GIOVANNI
ASD. S.C. VALLE VIGEZ
AS.D. SPORTING CLUB LI
SCI NORDICO VARESE AS.

ORA
PARTENZA

10:00'00
10:00'15
10:00'30
10:00'45
10:01'00
10:01'15
10:01'30
10:01'45
10:02'00
10:02'15
10:02'30
10:02'45
10:03'00
10:03'15
10:03'30
10:03'45
10:04'00
10:04'15
10:04'30
10:04'45
10:05'00
10:05'15

10:05'30
10:05'45
10:06'00
10:06'15
10:06'30
10:06'45
10:07'00
10:07'15
10:07'30
10:07'45
10:08'00
10:08'15
10:08'30
10:08'45
10:09'00
10:09'15
10:09'30
10:09'45
10:10'00
10:10"15
10:10'30
10:10'45
10:11'00
10:11"15
10:11'30

10:11'45
10:12'00
10:12'15
10:12'30
10:12'45
10:13'00
10:13'15
10:13'30

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Regione

Lombardia A VALDI!

NUM
PETT

176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

NUM CONCORRENTE
CODICE  COGNOME e NOME

63514 RAISONI Giacomo
66841 CASTELLETTI Diego
65322 CLEMENTI Dario
63886 SILVESTRI Giorgio
61542 PASINI Gianluca
62475 MARTINELLI Chris
60453 BONETTI Luigi
63531 PRAOLINI Geremia
65763 MILESI Danilo
664494 GANDOSSINI Davide
65423 BERGAMINI Riccardo
66674 ANCONA Tobias
62883 MARTINELLI Matteo
66812 MORETTI Leonardo
657537 ANDREOLA Devid
658340 ANTOGNOLI Alan
60940 ZAMBELLI Giacomo
65609 PICCENI Nicolo'
63856 BONACORSI Massimo
65890 NEGRINI Michele
65283 BERGAMINI Luca
670757 ANTOGNOLI Alex
658338 GAZZONI Simon
64694 NANI Daniele
63509 CARRARA Fabian
64013 ZANOLI Matteo
64259 PALAZZ| Gabriele
64066 NEGRONI Stefano
65823 PEDROCCHI Matteo
684216 PICCINELLI Andrea
692311 MARCHESI Giacomo
60899 ZANABONI Michel
64751 MATLI Pietro

PUNTI

ESPOSTA ALLE ORE:

08-01-2022 / SCHILPARIO

ANNO

2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009

17.40

CoM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

COD.

01808
00603
00972
01808
00219
00972
00219
00972
00603
02312
00717
01808
01808
01808
00972
01808
00919
02312
00219
01808
00717
01808
01808
02312
00217
00972
02312
00217
00222
00919
00222
00972
01508

SOCIETA'

AS.D. SPORTING CLUB LI
S.C. RONCOBELLO AD.
S.C. ALTA VALTELLINA A.
AS.D. SPORTING CLUB LI
S.C. GROMO AD.

S.C. ALTA VALTELLINA A.
S.C. GROMO AD.

S.C. ALTA VALTELLINA A.
S.C. RONCOBELLO A.D.
POLISPORTIVA VALMALENCO
S.C. PRIMALUNA GIOVANNI
AS.D. SPORTING CLUB LI
AS.D. SPORTING CLUB LI
AS.D. SPORTING CLUB LI
S.C. ALTA VALTELLINA A.
AS.D. SPORTING CLUB LI
SCI NORDICO VARESE A.S.
POLISPORTIVA VALMALENCO
S.C. GROMO AD.

AS.D. SPORTING CLUB LI
S.C. PRIMALUNA GIOVANNI
AS.D. SPORTING CLUB LI
AS.D. SPORTING CLUB LI
POLISPORTIVA VALMALENCO
S.C. 13 CLUSONE AD.

S.C. ALTA VALTELLINA A.
POLISPORTIVA VALMALENCO
S.C. 13 CLUSONE A.D.

S.C. SCHILPARIO A.D.

SCI NORDICO VARESE A.S.
S.C. SCHILPARIO A.D.

S.C. ALTA VALTELLINA A.
AS.D. S.C. VALLE ANTIG

LA GIURIA

ORA

PARTENZA

10:13'45
10:14'00
10:14'15
10:14'30
10:14'45
10:15'00
10:15'15
10:15'30
10:15'45
10:16'00
10:16'15
10:16'30
10:16'45
10:17'00
10:17'15
10:17'30
10:17'45
10:18'00
10:18'15
10:18'30
10:18'45
10:19'00
10:19'15
10:19'30
10:19'45
10:20'00
10:20'15
10:20'30
10:20'45
10:21'00
10:21'15
10:21'30
10:21'45

F3/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



